
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 

CÃMPUS GUARAPUAVA 

Portaria n° 065, de 29 de abril de 2016. 

O Diretor-Geral Pró-Tempore do Câmpus Guarapuava da Universidade 
Tecnológica Federal do Paraná - UTFPR, no uso de suas atribuições legais: 

considerando a Portaria n° 0004, de 03 de janeiro de 2011; 
considerando a Portaria n° 1058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da 

UTFPR; 
considerando o Memo. E-mail-COGERH, de 29 de abril de 2016, 

RESOLVE 

I - Designar o servidor MATEUS FIGUEIREDO RECCANELLO, Assistente em 

Administração, Matricula SIAPE n° 1914551, DANIELA DE OLIVEIRA, Assistente em 

Administração, Matrícula SIAPE n° 1964907, CARLA DANTAS DA SILVA, Professora do 

Magistério Superior, Matrícula SIAPE n° 1972274 e LUCI KAVESKI, Técnica em 

Enfermagem, Matrícula SIAPE n° 1963614, para, sob a presidência do primeiro e vice-

presidência da segunda, comporem a Subcomissão de Avaliação de Desempenho do 

Câmpus Guarapuava. 

II - Revogar Portaria 152, de 30 de novembro de 2015. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor-Geral 

Prof. Joã au o Aires 
Diretor-Geral Prè-Tempore cid Câmpus Guarapuava da UTFPR 

ckr,  i 


